a. nomenament de procurador insert entre el foli 40bis v i 41r. 
del trienni 1605-1608

clesie Barchinone, et Hieronimus Bosch, mercator 
ville Perpiniam, auditores computorum eiusdem 
trienni dicti Generalis, una cum illustre domino 
Raphaele Rubi y Coll, millite et utriusque iuris 
doctor, Barchinone populato, dicto nomine. Gratis 
et cetera. Constituerunt et ordinarunt procurato-
rem suum et cuiuslibet eorum insolidum tam co-
niunctim quod decissim certum et cetera. Itaque et 
cetera. Honorabilis Petrum Santa Pau, causidi-
cum civem Barcinone, licet absentem et cetera. Ad 
predictis dominis constituentibus et quolibet  
eorum insolidum, tam coniunctim quam divissim 
et eorum nomine agendum, diccendum tractan-
dum, procurandum, prosequendum et fine debito 
terminandum, omnes et quascumque causas sive 
lites questiones et controversias, tam civiles et cri-
minales, in criminalibus vero citra sanguinis efu-
sionem, quo ad dictos abbatem et canonicum Pla, 
tam activas quam pasivas, principalis et appella-
torias, et tam motas quam movendas, que sunt sive 
esse sperantur inter ipsos dictos dominos consti- 
tuentes simul sucmiso litium // v // et tam co-
niunctum cum aliis quibusvis personis quod divisi, 
agentes vel deffendentes, ex una et quasvis unita-
tes, comunitates, corpora, collegia et singulares 
personas, agentes vel deffendentes, partibus ex al-
tera quibusvis rombus ve causis. Et pro his et  
eorum pretextum ac alias, in quibuscumque curiis 
audiendiis consistoriis et tribunalibus, et coram 
quibuscuis dominis officialibus comparendum et 
interessendum de iure ipsorum dominorum consti-
tuencium docendam et cetera. Fiat ad omnes lete-
ras sive causas latissime, cum amplisimo et assueto 
litium versus et cum facultatibus expressis dua-
bum pena iurandi et cetera. Cauciones quascum-
que, tam juratorias quam fideiussorias, prestandi 
supplicaciones, appellaciones et requisiciones quas-
cumque tam verbo quam in scriptis letteras quoque 
privilegia res scripta, et alias quascumque scriptu-
ras, tam publicas quam privatas, quibus opportat 
presentandi, intimandi et notificandi sive presen-
taris intimare et notificare ac providere faciendi, 
petendi instandi et requirendi, presentatisque et 
requisitis ex adversa respondendi, replicandi, tri-
plicandi, et ultra et inde unum et pluram publi-
cum et publica fueris faciendum petendi et reci- 
piendi instrumentum et instrumenta unumquo- 
que vel plures procurem sui procurens substituendi 
et cetera. Et generaliter et cetera. Ipse enim et cete-
ra. Promisserunt judicio sisti et cetera. Et habere 
ratum et cetera. Et non revocare sub bonorum suo-
rum insolidum obligacione pro ut predicta in dicto 
instrumento. In quo fuerunt testes scilicet quo ad 
firmam dicti domini Pauli Pla, Joannis Garriga, 
Valentinus Riu, familiares dicti domini consti- 
tuentis, et Petrus Valles, scriptor Barchinone. Et 
quo ad inducti domini Hieronim Bosch, qui fir-
mavit Barcinone die dictus, Petrus Valles et Joan-
nes Stalella, scriptores Barchinone. Et quo ad fir-
mam dicti reverendi domini dompni Bernardi de